

Tenerzze gourmet arancia e cannella 1 KG

Riferimento GRAC100

Dettagli del prodotto

Gusto	Altra frutta Erbe Aromatiche e Spezie
Colore	Bianco
Forma	Confetti
Ingrediente Principale	Mandorla

Scheda tecnica

Condizioni ottimali di trasporto: max +18 °C, parametri ottimali di conservazione: +15°/+20°C e tasso di umidità compreso tra 40-50%.

Ingredienti e allergeni

Cioccolato Bianco (60%): (zucchero, **Latte** intero in polvere, **burro** di cacao, emulsionante:E322 (**soia**), aroma naturale di vaniglia), origine EU, zucchero , **mandorla** tostata 18%, addensante: gomma arabica, maltodestrina, amido di riso, agente di rivestimento: cera carnauba. Colorante: carbonato di calcio.

Può contenere tracce di: altra **frutta a guscio**, **arachidi**, SENZA GLUTINE.